
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr L/544/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie listy rankingowej zadań do realizacji w 2014 r. w ramach zadania 

powierzonego „prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia” 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 2 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Ustala się listę rankingową zadań do realizacji w 2014 r. w ramach zadania 

powierzonego „prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia”, według załącznika do 

uchwały. 

Realizacja zadań nastąpi do wyczerpania posiadanych środków. 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały nr L/544/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 
 

Chodniki: 

1. ul. Senatorska – odcinek od ul. Komorowskiego do ul. Prusa 

2. ul. Senatorska – odcinek od ul. Prusa do ul. Mlaskotów 

3. ul. Dunin – Wąsowicza na odcinku od ul. Kałuży do ul. Syrokomli 

4. ul. Włóczków – odcinek od ul. Tatarskiej do ul. Ujejskiego z wyłączeniem nowego 

wyremontowanego chodnika w 2012 r. 

5. al. Modrzewiowa - od. al. Kasztanowej w stronę ul. Świerkowej  

6. ul. Księcia Józefa (Osiedle Bielany) (nakładka, chodnik) 

7. ul. Emaus na odcinku od ul. Jaxy - Gryfity do schodów  

8. ul. Kraszewskiego - od ul. Senatorskiej do ul. Salwatorskiej strona parzysta 

9. al. Panieńskich Skał – od ul. Sarnie Uroczysko do ul. Jontkowa Górka 

10. al. Panieńskich Skał – od ul. Jontkowa Górka do al. Kasztanowej 

 

Drogi: 

1. ul. Gajówka (utwardzenie) 

2. ul. Podkamyk (utwardzenie) 

3. ul. Czecha (utwardzenie) 

4. ul. Kogucia 

5. ul. Pod Sikornikiem (utwardzenie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


